!
Sx>¢ SERVICIOS AEROPORTUARIOS
- (‘ Y= DELA CIUDAD DE MEXICO

(Pesos)

Servicios Aeroportuarios de la Ciudad de México SA de CV
Gasto por Categoria Programatica
Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2024

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisidn de Bienes Publicos
Planeacion, Seguimiento y Evaluacién de politicas publicas
Promocion y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones Ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucidn jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversidn y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

200,900,000
0
0
0
190,835,125
190,835,125

O O O OO O0OOo

10,064,875
0
10,064,875

O OO0 O0OO0O0OO0O0O0O0O0O0OO0OO0Oo

-4,704,264
0
-4,704,264

OO0 O0OO0O0OO0O0O0O0O0OO0OO0Oo

200,900,000
0
0
0
195,539,389
195,539,389

O O O OO0 OO0

5,360,611

o

5,360,611

o

OO0 000000000 O0O0o

45,681,168
0
0
0
42,628,943
42,628,943

O O O OO oo

3,052,225
0
3,235,643
-183,418

O OO0 OO0 O0OO0OO0OO0OO0O0O oo

45,681,168
0
0
0
42,628,943
42,628,943

O O O OO OO

3,052,225
0
3,235,643
-183,418

OO0 000000000 Oo0Oo

155,218,832
0
0
0
152,910,446
152,910,446

O O O OO0 O0Oo

2,308,386
0
2,124,968
183,418

OO0 000000000 O0O0o

Total del Gasto

200,900,000

0

200,900,000

45,681,168

45,681,168

155,218,832

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor




