

Servicios Aeroportuarios de la Ciudad de México SA de CV Gasto por Categoría Programática Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2024 (Pesos)

Concepto		Egresos					
	Aprobado	Ampliacione (Reduccione	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)	
Programas	200,900,000	0	200,900,000	45,681,168	45,681,168	155,218,832	
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0	0	0	0	0	0	
Sujetos a Reglas de Operación	0	0	0	0	0	O	
Otros Subsidios	0	0	0	0	0	O	
Desempeño de las Funciones	190,835,125	4,704,264	195,539,389	42,628,943	42,628,943		
Prestación de Servicios Públicos	190,835,125	4,704,264	195,539,389	42,628,943	42,628,943	152,910,446	
Provisión de Bienes Públicos	0	0	0	0	0	0	
Planeación, Seguimiento y Evaluación de politicas públicas	0	0	0	0	0	0	
Promoción y Fomento	0	0	0	0	0	0	
Regulación y Supervisión	0	0	0	0	0	0	
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0	
Especificos	0	0	0	0	0	0	
Proyectos de Inversión	0	0	0	0	0	0	
Administrativos y de Apoyo	10,064,875	-4,704,264	5,360,611	3,052,225	3,052,225	2,308,386	
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	0	0	0	0	0	0	
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	10,064,875	-4,704,264	5,360,611	3,235,643	3,235,643	2,124,968	
Operaciones Ajenas	0	0	0	-183,418	-183,418	183,418	
Compromisos	0	0	0	0	0	0	
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0	0	0	0	0	0	
Desastres Naturales	0	0	0	0	0	C	
Obligaciones	0	0	0	0	0	O	
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	C	
Aportaciones a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	C	
Aportaciones a fondos de estabilizacion	0	0	0	0	0	C	
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0	0	0	0	0	c	
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	l o	o	0	0	0	l d	
Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	l o	
Participaciones a entidades federativas y municipios	0	o	0	0	0	0	
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	l o	o	0	0	o	l d	
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0	o	0	0	0	ď	
Total del Gasto	200,900,000	0	200,900,000	45,681,168	45,681,168	155,218,832	

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor